ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по развитию инфраструктуры
Н.В. Волосковым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от «_____» ________2025 г. № ___

О передаче в аренду объекта недвижимого имущества,
закрепленного за ФГБОУ ВО «БГУ»

В целях управления имущественным комплексом ФГБОУ ВО «БГУ», руководствуясь подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:

          1. Считать возможным заключение договора аренды в отношении следующего объекта недвижимого имущества:

	Информация о предполагаемом к передаче объекте (объектам)
недвижимого имущества

	№
п/п
	Адрес
	Общая площадь объекта недвижимого имущества
(кв. м)
	Площадь помещений, предполагаемых к передаче
(кв. м)
	Помещения, предполагаемые к передаче
(номер, этаж)
	Цель
	Предпо
лагаемый срок

	1
	Столовая –
г. Иркутск,
ул. Ленина, 11
	2477,6
	20,0
	2 этаж, часть помещения № 6
	для организации питания студентов
[bookmark: _GoBack]и работников
	5 лет

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на проректора по развитию инфраструктуры Волоскова Н.В.

Председатель ученого совета                                                              О.П. Грибунов

Лист согласования
к проекту решения ученого совета «О передаче в аренду объектов недвижимого имущества, закрепленных за ФГБОУ ВО «БГУ»

	Проректор по развитию инфраструктуры

	Н.В. Волосков

	Ведущий юрисконсульт

	Г.А. Хаитов

	Начальник Правового управления

	С.В. Ермаченко

image3.emf
X

С.В. Ермаченко

начальник правового управления

image1.emf
X

Н.В. Волосков

Проректор по развитию инфраструктуры

image2.emf
X

Г.А. Хаитов

ведущий юрисконсульт